
令和７年９月１日  

 保護者の皆様 

四国中央市立川之江南中学校  

校長 篠原 隆輔  

 

 

第６２回 四国中央市立川之江南中学校体育祭について（ご案内） 

 

 

 初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。日頃よ

り、本校教育に対してご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、「 第６２回 四国中央市立川之江南中学校体育祭 」を下記のとおり開催いたし

ます。時節柄何かとご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、子どもたちの

活躍をご覧いただきますようご案内申し上げます。 

 今年度も熱中症対策として、引き続き昼食なしの半日開催とさせていただきます。また、

保護者の皆様の校内への入場開始時刻を８：００とさせていただきます。入場開始時刻以

前には入場できませんので、ご協力お願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年９月２８日(日) ８時３０分～（雨天順延） 

        

２ 場 所  四国中央市立川之江南中学校 運動場 

 

３ 備 考   

※ ＨＩＴＯ病院駐車場を臨時駐車場としてお借りしていますが、駐車台数が限られて

おります。自転車や徒歩、乗り合わせ等のご協力をお願いします。（臨時駐車場につ

いては別紙参照） 

       ※ 雨天順延で、体育祭が２９日(月)以降になった場合は、ＨＩＴＯ病院駐車場は利用

できません。 

 ※ 近隣のコンビニ等への駐車はご遠慮願います。店舗利用者のご迷惑になります。 

       ※ 保護者用のテントはありません。お子様の出場される学年の競技が終わりましたら、

次の競技の学年の保護者の方と場所を交代してください。携帯用の椅子やビニールシ

ート等で場所取りは行わないでください。 

       ※ 日よけ用のテントを数張準備しています。お子様が出場されない競技の間は、日よ

け用テントをご利用ください。また、体育館も解放しておりますので、ご利用くださ

い。 



第６２回川之江南中学校体育祭 駐車場のご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【お願い】 

〇 駐車できる台数には限りがあります。徒歩や乗り合わせなど、ご協力をお願いします。 

〇 万一、体育祭が９月２９日（月）以降になる場合、HITO病院駐車は利用できません。 

〇 HITO病院駐車場は上記の駐車スペースのみです。『バー』のある駐車場（地図上の×印）

は有料となりますのでご利用はできません。 

〇 コンビニ等、近隣商業施設へは駐車しないでください。 

※ HITO 病院のご厚意で駐車場をお借りしています。ご利用の際はマナーを守ってご利

用ください。 

クスリのアオキ（旧 VALUE）駐車場等、近隣の商業施設へは駐車しないでください。 

× 

× 
× 

徒歩用通用口 

× 

校内駐輪スペース 
体育館東側をご利用ください。 


